www.vsu.ru

Б ВГУ 317.720 – 2018

	Ректору ВГУ

проф. Д.А.Ендовицкому

обучающейся
_____________________________________

факультет

_____________________________________

код направление подготовки (специальность)

______________________________________

курс, форма обучения

______________________________________

Бюджет/договор

______________________________________

наличие академической стипендии
______________________________________
______________________________________
Ф.И.О. полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить академический отпуск по семейным обстоятельствам

с ___.___ 20__  по ___.___ 20 __.

Приложения:
______________

Подпись

___.___ 20__

   Декан (зам. декана)

_________
    _______________        __.__.20__
                                                                                     подпись                        расшифровка подписи